Löcūlāmenta, orum, Loca distincta, sive capsulae in quibus aves, apes, aut etiam majora animalia seorsum nidificare, seu habitare solent: & à loculis deduci videtur. { ονκη. GAL. Petits lieux & trous séparez pour retirer quelque chose; comme ruches à miel, & où nichent les oiseaux. ITAL. Luochi diversi da farvi nido gli uelli. GERM. Besödere vnd vnderschäydensteine oder gemächlein. HISP. Caxones, ò casas, como de palomar. ANGL. Lackers or any places with little boxes or holes as a dovecote. } Col. lib. 8. cap. 8. Vel si non ita competit paxillis adactis tabule supponantur, quæ loculamenta, quibus nidificant aves, vel fistilia columbaria recipient. Idem lib. 9. c. 12. Protinus custos novum loculamentum in hoc præparatum, perliniat intrinsecus prædictis herbis: deinde guttis mellis respersum admoveat, tum manibus, aut etiam trulla congregatas apes recondat. ¶ Ponitur aliquando pro conceptaculo, sive theca rei alicuius. Vitruv. lib. 10. Super autem tertium tympanum planum eadem ratione dentatum, inclusum in alterum loculamentum collocetur, ¶ Lœculamenta appellantur etiam loculi libris digerendis compositi in bibliotheca: apud Senec. de tranq. vite c. 9. ubi sic ait, Apud desidiosissimos videbis quicquid orationum historiarumque est, & teotto tenus extorta loculamenta.

Löcūples, etis, Dives agri, multis habens possessiones, quasi locorum plenus. Gellius cap. 5. lib. 10. Locuples dicitur, qui pleraque loca possideret. Idem ait Ovidius lib. 5. Faſtor. { רַוְשָׁי הַשְׁכֵיר. πολυκτίους, πολύστο. GAL. Riche, ITAL. & HISP. Rico. GERM. Reich / füremens sich an ligenden gütern als del vil äcker/matten/oder garten hatt. ANGL. Riche. } Plin. lib. 18. cap. 3. Cognomina etiam prima: inde Pilumni, qui pilum pistinis invenerunt: Pisones à pīnendo: hinc & locupletes dicebant, locorum, id est, agrorum plenos. Est autem hoc nomen omnis generis, ut Præſian. censet, & x̄quē in sexto casu, e, vocalem postremam, & i, habet. Cic. Attic. Nec moderatio quam Sylla in pecuniis locupletium. Idem in frument. In provincia locupleti & referta. Horat. 2. Serm. In locuplete domo. ¶ Neque solum pro divite, & loca multa possidenti accipitur, verum etiam pro gravi homine, atque autoritatis summa, & exploratae fidei. Hinc locupletem autorem, telem, fidejusarem dicimus, de cuius fide meritò nemo debeat ambigere, ἀξιώματα. Cic. lib. 3. Off. Accedit ed testis locuples Posidoni. Et paulo post. Quorum quidem testem non mediocrem, sed haud scio an gravissimum Regulum nolite quās vituperare. Quem enim locupletiorem quārimus, quam principem pop. Rom. qui retinēdi officij causa, cruciatū subierit ultrō? Locupletis antitheta sunt Egens, & tenuis. Idē 4. Verr. Nā locupletissimi cuiusque census extenuant, tenuissimi auxerant. Idem pro Plancio, Egentes in locupletes armabantur. ¶ Locuples oratio, dives verborum, & abundans. Idem 3. de Orat. Inde ille licentior, & divitior fluxit dithyrambus: cuius membra & pedes, ut ait idem, sunt in omni locuplete oratione diffusa. ¶ Locuples etiam aliquando per translationem ponitur pro instructo & copioso. Idem 1. de